
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1263 z późn.zm.2)), Rada Miasta Golubia-Dobrzynia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/272/2017 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów
i wysokości stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych
za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany:

1) w §4 ust. 2 pkt 3 lit. f) otrzymuje brzmienie:

„f) zajął miejsca I-IV w Mistrzostwach Województwa, Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej.”;

2) §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wysokość kwoty stypendium określa poniższa tabela:

Lp. Osiągnięcia sportowe Zawodnika Miesięczna kwota 
stypendium

1. Olimpiada, Paraolimpiada Uzyskanie powołania 500,00
Zajął miejsca 1- 4 450,002. Puchar lub  Mistrzostwa Świata
Zajął miejsca 5- 10 400,00
Zajął miejsca 1-4 300,003. Puchar lub Mistrzostwa Europy
Zajął miejsca 5-10 250,00
Zajął miejsca 1- 3 200,004. Puchar lub Mistrzostwa Polski 

Zajął miejsca 4-6 150,00
5. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Zajął miejsce 1-3 125,00

Zajął  1 miejsce 75,006. Mistrzostwa Województwa, Igrzyskach Dzieci, 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Licealiada 
Młodzieżowa

Zajął miejsca 2-4 50,00

”;

3) w §10 ust. 2 pkt 2 lit e) otrzymuje brzmienie:

„e) zajął I – VI miejsce w Mistrzostwach Województwa, Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej.”;

4) w §10 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) brutto za  zajęcie I – VI miejsce w Mistrzostwach Województwa, 
Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej lub Licealiadzie Młodzieżowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669

Id: 402CDCF1-847A-4A4B-85AC-C8E0175BB2D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Pietrzak

Id: 402CDCF1-847A-4A4B-85AC-C8E0175BB2D5. Podpisany Strona 2


